
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN CULTURAL
IN/CORPO/DATA LABORATORIO DE CONSTRUCCIÓN DE BIOSENSORES Y

EXPLORACIÓN CREATIVA DE LAS SEÑALES 2024

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 31

FECHA DE PUBLICACIÓN 19-09-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-09-27 00:19

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:24468 - JOHN FREDY MELO ACOSTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24373 - VALERIA MONTOYA GIRALDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24118 - LAURA LUCÍA BORJA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24471 - CARLOS JULIÁN VILLEGAS VILLEGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24384 - YENNY JIMENEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24097 - MANUEL RATIVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24209 - NICOLÁS GAMBA SANTAMARIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24228 - LINA SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24333 - LAURA PAEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24213 - DANIEL MOLANO ARIAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24420 - LAURA IBETH ABRAHEM MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24465 - LEONARDO ANDRÉS AHUMADA SOLANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24401 - LILIANA PARIS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24463 - BEATRIZ VERGARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24447 - PAULA ALEJANDRA ARIAS BUITRAGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24457 - CARLOS ANDRÉS RAMOS VELASQUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24435 - CHRISTIAN DAVID BECERRA MONTOYA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24170 - JUAN SEBASTIÁN RIVEROS CONTRERAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24326 - JOSÉ LEONARDO GUTIERREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24403 - MIGUEL ANGEL GUEVARA GUACHETÁ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24215 - SARAH FUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24227 - ANDREA DEL PILAR RIVERA RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24094 - ERICK SEBASTIAN LOZANO ROA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24096 - LAURA SUAREZ OSPINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24199 - KAREN JULIANA JAIME LÓPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24454 - GABRIEL PAREJA RESTREPO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24375 - FELIPE HERNANDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24329 - JUAN BARRERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24382 - MONICA HERRERA CENDALES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24464 - ANGELA ROCÍO MORENO CASCANTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:24378 - GINA MELISSA AVELLA MEJÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE
EVALUACIÓN.


